辽 宁省市场监 督管理局

通

⒛ 21年第 36号

辽宁省市场监督管理局关于发布 20犭 年
第七批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局发

布 《计算机技术与软件专业技术资格 (水平 )考试管理规范》等 2

5项辽宁省地方标准,全部为制定标准。上述地方标准文本可登录

辽 宁 省 地 方 标 准 管 理 平 台
(http://218.60.151.239:8081/Main。 a

spx)在线查阅。

特此通告。

附件:⒛21年第七批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

丨

㈧

丨

婶 川

辍
匝
捏
铼

0
∞
l
∞

0
l
~
㈧

Φ
㈧

Φ
∞l

∞

0
l
冖

㈧0
㈧

0
∞

丨
∞
Φl

H
㈧

0
㈧

0
∞
l
∞

Φl
H
㈧

Φ
㈧

0
∞

︱
∞0
I
冖

㈧0
㈧

0
∞
l
∞

0
l
冖

∞O
㈧

龈
匝
忙
勰

0
∞

丨
卜
ΦI

H
㈧

0
㈧

Φ
∞l

卜

0
l
冖

㈧0
㈧

0
∞

丨
卜0

I
H
㈧

0
㈧

0
∞

¨
卜0

l
H
㈧

Φ
㈧

Φ
∞I

卜

0
I
冖

㈧O
㈧

Φ
∞
丨
卜0
l
冖

㈧0
㈧

u
蝌

瓣
艘

自
于
恤
鄢
长
鞘
哂
迎
驷
扣
凵

'
勺

于
泄

H
粼

姒
碧
喇
彐
驷
罪
婶
粼
荆
炽
翎
扣
划

肼
巛
H
割

祗
畀

'
舯

※
苄
长

'
叹

粼
舯
瓣
粤
怛
里
尽

'
槲

巛
态
巛
略
槲
怒
舯

矧
职
恤
鄢
舯
导
恤
驷
扣
凵

'
自

于
甲
`
冒

靼
鳃
靼
翎
扣
凵

'
勺

乎
泄
H
粼

镪
累
硼
爿

剡
幂
婶
鄹
荆
炽
锕
卜
划

'
叹

脒
抄
瓣
黑
翎

卜
冽

'
6
丶

吾
殴
妲
怛
璺
眷
犭
、导
哂
妲
怛

璺
烬

'
旧

巛
璺
恕
长
郯
碰
、妲
翌
蛔
凿
里
烬

勺
导
泄

H

粼
谳
累
硼
曾
经
姬
燃
长
郯
巛
恻
锕
卜
凵

自
于
泄

H

粼
骰
累
硼
喾
督
婶
粼
《
郯
※
恻
驷
卜
凵

⌒
扣
凵

ˇ
邸
叫
糊
伥
郯
锃
肄
鉴
长
邯
硕
迎

〓
型

'
卩

巛
瞪
粑
督
甾
迎
唰
祗
颗
嘁
扣
凵

'
舳

巛
卜
凵

'
逖

舯
肥
H
璺

尔
'
卩

巛
璺
粑

遐
卡
粼
吞
崧
型
鲎
扣
凵

'
删

巛
虑
郁
岷
黼

怒
舯
划
靶
恤
鄢
舯
导
妲
翎
扣
凵

'
卩

巛
醛

恕
郯
茬
术
回
璺
烬

'
舳

巛
Ⅸ
壕
创
骞
里
尔

匍
靼
柳
蚓
酬
烬
鲳
怔
翎
卜
凵

'
舳

巛
路

姒
里
烬

'
卩

巛
璺
粑
遐
巛
志
卡
粼
裾
长
蜗

糨
皿
导

'
口

巛
迪
柩
睽
恕
遐
巛
志
舳
萜
粼

戳
翎
扣
冽

'
卩

巛
睽
粑
邶
蓰
陬
憩
碉
卜
凵

u
肼

羽
骒

k
零

硕
迦

展
爿
H
驷

扣
凵

L
寒

硕
妲

展
爿
H
翎

扣
凵

L
零

硕
迎

展
爿
H
翎

扣
划

L
零

颐
妲

展
目
H
锕

扣
凵

L
雩

碰
丶迎

艮
爿
H
锕

扣
凵

L
粼

谳
灬
祭

畏
然
靼
翎
扣
凵

E
耘

剧
扭
口
且

烛
寒
顿
妲

畏
爿
H
驷

卜
凵

k
崔

碰
丶迎

展
爿
H
翎

扣
凵

u
罴

碰
丶妲

畏
爿
H
驷

扣
凵

k
苄

碰
、娌

畏
爿
H
驷

卜
凵

L
雩

碰
、迎

畏
爿
H
驷

扣
凵

k
粼

剡
蚣
铩

展
瓜
靼
翎
卜
凵

心
胆

烬
芈
搀
￠

楱
郊
蚶
垠
柢
园

槭
累
割
迦
怒
舯

⌒
陆
兴
ˇ
巽
粼

长
郯
爿
抄
过
脎
岬
长
鞘
枣
溅
卡

兴
陬
Κ
硼

勰
账
碰
丶迎
羽
窨
姬
羽
邸
慰

墚
累
喇
H
癸

H

姬
胖
零
态
︱
刚
迦
邢
勰
眠

懔
累
烬
髁
姐
阱
碰
丶迎

剽
累
姐
斗
雩
造
︱
割
鞭
型
勰
氓

梗
崧
删
鉴

g
卡

想
挣
鼬
涩
删
邸
如
喇

胛
累
K
郯

鹦
垡
惫
髀
恙
窠

奏
如
胝
粜
糜
婴
粼
啬
酾
酞
腿
奏

眇
熄
姓
媵
柢
氓

冖
㈧
0
㈧
l
⒄

⑥
寸
∞

〓<
H
㈧

m
∩

冖
㈧
0
㈧
l
⑥

⑩
寸
∞
0
`
冖

㈧
m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
卜
ω
守
∞

△
亠

㈧
m
∩

H
㈧
O
㈧

︱
∞
0
守

∞

←
占

㈧
m
∩

冖
㈧
0
㈧

丨
O
ω

寸
∞

←
a
㈧

m
∩

冖
㈧
0
㈧

l
0
卜

守
∞

←
a
㈧

m
∩

烛 眇 ㈧ ∞ 寸 ⒄ 0

伥
m
△

郯
幂
龄
遐
枳
晏
驷
艹
H
罩

邓
酞
廿

日
日

过
圭

丨

∞
l

婶 羽

罴
匝
捏
粼

Φ
∞I

∞

0
l
H
㈧

0
㈧

照
匝
忙
氓

0
∞

l
卜

0
I
H
㈧

0
㈧

逍
腓
瓣
俐

`

志
扯
笨

粼
鞘
嫔
褂
怛
鄄
《

'
慰

剽
迦
豢
剡
肥
H
粼

剡
怛
鄄
《

'
卩

巛
璺
恕
剽
狮
皿
督
肥
H
粼

删
勰
祭
卜
凵

'
卩

巛
醛
粑
葵
糨
糕
恤

⌒
删

憷

ˇ
艘
N
髁

'
遐

舯
鞘
蓰
卜
凵

'
恣

獭
绍

酬
烬
肥
H
凶

粼
肽
爿
怔
苌
鞘
粮
恤
怛
鄄

将
'
旧

巛
璺
恕
冒
靼
酬
烬
泄
H
鸶

糨
卜
凵

'
舯

巛
璺
尽

'
遐

舯
肥
H
长

叫
妒
路
剡
舳

巛
爿
H
璺

尔
'
遐

舯
苌
郸
爿
婺
粼
胭
怛
铩

卜
凵

'
卩

巛
瞪
恕
泄
H
路

姒
洇
氓
铡
卜
凵

'
勺

吾
螅
睽
粼
糨
熳
粼
碧
硼
畏
憾
u
怛

凝

泌
'
卩

巛
瞪
恕
卡
粼
舔
糨
岷
舔
删
※

'
卩

巛
璺
粑
豢
鄯
圆
髁
粼
糨
乎
抵
翎
柢
u
'
卩

巛
璺
憷
圆
髁
呕
塍
米
硼

'
卩

巛
迪
抿
璺

摁
爿
念
柢
H
删

卜
凵

'
卩

巛
瞪
恕
泄
H
谧

扩
逑
旨
摹
赠
加
凵

'
邸

奏
窠
奏
鹳
畜
翎
加

凵
'
想

迦
绍
酬
巡
肥
H
粼

糨
怛
璺
冬

'
遐

卩
巛
瞪
恕
冬
璺

郯
蓰
俐
沓
辶

'
口

巛
璺
粑
曛
蜘
剽
锏
泄

H

祭
屮
卜
凵

'
自

于
吣
巛
赆
粼
枨
巛
怛
璺
酃

'
呕

粼
糨
灬
祭
凶
懔
κ
烬
尔

'
皿

粼
谳
冢

崧
凶
替
唰
四
※
Ψ
删
巛

'
勺

于
螅
崇
泄

H

路
锻
怛
四
撖
耠

'
自

吾
嫌
崇
嘤
勰
怛
祭
怛

驽
愁

'
勺

I
螅

璺
嘤
粼
粼
麒
灬
祭
牾
翌
凵

'
0
于

蕊
崇
粼
猢
埋
粼
胃
硼
展
赆
u
怛

粮

斟
'
勺

导
螅
睽
粼
糨
怛
祭
怛
罴
骒

'
勺

备

嘤
粼
粼
删
怛
祭
怛
彐
郴

'
哽

粼
糨
灬
祭
畏

然
姆
怛
删
巛

'
自

吾
螅
崇
螅
臁
粼
糨
灬
祭

怛
里
尽

'
卩

巛
璺
粑
姬
胖
螅
禁
妲
芯
遐
鞘

娠
职
登
匿
翎
卜
凵

'
卩

巛
璺
恕
冬
督
过
膂

彤
丶糠
滕
圃

'
L
粼

麒
灬
祭
晏
赆
u
驷

扣
凵

u
肼

羽
照

垣
粼
镪
灬
祭

艮
赆
u
翎

卜
凵

r
耘

劂
铷
口
奴

k
粼

删
灬
祭

晏
然
u
翎

卜
凵

心
胆

烬
芈
搀
￠

楱
锶
铧
遐
柢
羽

胛
累
长
鞘
狮
绍
鄙
妲
鉴
鞘
鉴

雷
№
型
髀
H
褂

怛
展
路
姒
涮
瓜

眇
熄
烬
烬
柢
羽

H
㈧
O
㈧

l
H
卜

寸
∞

〓̀
冖

㈧
m
∩

烛 眇 兮̀

︱

寸
I

婶 删 z z z

琛
匝
翟
铼

0
∞
I
∞

Φl
冖

㈧
Φ
㈧

Φ
∞I

∞

0
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
∞

Φl
H
㈧

Φ
㈧

O
∞
l
∞

Φl
H
㈧

0
㈧

Φ
∞l

∞

0
丨
H
㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

Φ
丨
H
㈧
0
㈧

Φ
∞l

∞

0
l
冖

㈧0
㈧

0
∞
l
∞

0
丨
H
㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

0
l
冖

㈧0
㈧

照
匝
忙
氓

Φ
∞l

卜

0
I
H
㈧

Φ
㈧

0
∞

I
卜

0
丨
H
㈧
0
㈧

Φ
∞I

卜

0
丨
H
㈧
Φ
㈧

Φ
∞l

卜

Φ
丨
H
㈧

Φ
㈧

0
∞
丨
卜
0
l
冖

㈧
Φ
㈧

0
∞
丨
卜
0
丨
H
㈧
Φ
㈧

0
∞

I
卜

0
I
冖

㈧0
㈧

0
∞
l
卜

0
I
H
㈧

0
㈧

0
∞

I
卜

0
l
冖

㈧0
㈧

u
腓

瓣
刺

鉴
舯
磋
爿
兴
翎
扣
凵

遐
巛

畜
寒
肄
送
驷
扣
凵

'
k
鄙

以
<
凶

删
巛
牾

骒
喇

'
眠

割
狮
獭
纠
烬
怛
凶
删
巛
怛
骒
喇

迟
舳
蕤
司
兴
翎
扣
凵

勺
吾
螅
睽
嘤
勰
爿
兴
翎
卜

凵

旧
巛
瞪
恕
矢
邯
熹
靼
κ
腮
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
窠
≤
婢
糨
艹
刂
邮
衄
糨

'
勺

乎

冒
靼
鳃
靼
喑
娜
怛
辔
邸

'
舯

巛
爿
巛
里
炽

勺

I

蚰
睽
嘤
粼
爿
桊
翎
扣
旧

'
自

〖
累
靼
匈
靼

岵
铋
怛
窖
愁

'
遐

舯

Ⅱ吕
铋
斟
※
爿
巛
璺
烬

舳
※
爿
睽
璺
烬

卩
巛
璺
恕
憩
甾
枣
兴
嗽
揪
惬
鄂

'
卩

巛

璺
轷

⌒
荩
抵
ˇ
骞
枣
爿
兴
田
垡
巛

'
自

乎

嘤
勰
爿
巛
ζ
畜
忙
骒
喇

'
自

于
长
郯
爿
巛

u
嫩

翎
扣
划

'
勺

导
肥
H
粼

糨
囝
硼
杖
划

爿
兴
<
畜

翎
卜
凵

'
遐

舯
蓰
爿
巛
翎
加
凵 白

、

吾
仁
爨
伥
郯
爿
兴
怛
螓
k
※

'
勺

于
螅
崇

嘤
粼
爿
巛
驷
扣
凵

'
篮

舯
蕤
爿
巛
翎
加
凵

旧
巛
璺
摁
爿
鄙
桊
极
啷

胖
镪

'
遐

斟
长
郯
爿
叠
爿
巛
扣
凵

'
自

吾

髀
H
粼

胭
碧
硼
怔
划
爿
巛
<
奏

驷
扣
凵

u
珥

羽
骒

辶
宾
巛
爿
巛

驷
扣
冽

烛
宾
兴
爿
巛

翎
扣
凵

±
宾
睽
爿
兴

锕
扣
冽

臼
窭
《
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

《
爿
巛

驷
扣
凵

L
宾

睽
爿
巛

翎
扣
凵

廴
宾
巛
爿
巛

翎
扣
凵

L
宾

巛
爿
巛

翎
卜
凵

〓
渝
羽
铷
口
黑

L
窭

巛
爿
兴

翎
扣
日

k
宾

兴
爿
巛

翎
扣
凵

k
窭

兴
爿
巛

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

驷
卜
凵

L
室

《
爿
兴

翎
卜
凵

烛
宾
兴
爿
兴

翎
卜
凵

辶
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
巛

驷
卜
凵

L
宾

兴
爿
巛

翎
卜
凵

蛤
缨

懋
芈
搀

c

桊
岬
姓
垠
柢
寒

肥
累
K
郯

磐
猥
铷
娟
罱
雩
憨
桊
圃

棵
累
棘
崇

⌒
爿
璎
黄

ˇ
爿
兴
胀

`

髀
崧
长
邶
靼
恤
寒
L
H
捋

摁

髀
累
《
邯
弑
懋
阗
蛰
靶
彐

髀
累
长
郯
弑
懋
喇
出
巛
巛
撰

肥
累
长
郯
酃
娟
胪
瓣
捋
Ⅻ

肥
累
长
郯

掣
搜
蟒
冒
埝
叵
崧
鹅
枣
撄
兴

蕉
酚
长
郯
掣
胝

朴
冬
<
鞭

窠
察
枣
粑
殴
苌
田
濯

肥
累
长
槲
剽
迦
樵
照
舔
囤
凵

眇
熄
姓
遐
柢
羽

H
㈧
O
㈧
l
㈧

卜
守
∞

△
a
㈧

臼
∩

冖
㈧
0
㈧
l
∞

卜
守
∞

△
a
㈧

臼

0

H
㈧
0
㈧
l
寸

卜
寸
∞

〓̀
冖

㈧
m
°

冖
㈧
0
㈧
l
⒄

卜
守
∞

←
宀

㈧
m
∩

冖
㈧
O
㈧

l
0
卜

寸
∞

〓̀
H
㈧

m
0

冖
㈧
O
㈧
I
卜

卜
寸
∞

←
a
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧
l
∞

卜
寸
∞

〓̀
H
㈧

m
0

H
㈧
0
㈧

l
O
卜

寸
∞

〓̀
H
㈧

m
∩

冖
㈧
0
㈧

l
0
∞

守
∞

匕
日
冖
㈧
m
∩

赎 眇 ∞ O 0 ㈧ o0 寸 ⒄ ω

丨

⒄

丨

婶 朋 z

森
匝
捏
粼

0
∞

I
∞

0
I
冖

㈧0
㈧

0
∞
I
∞

0
I
冖

㈧0
㈧

Φ
∞l
∞

Φ
丨
H
㈧
0
㈧

O
∞
l
∞

Φl
H
㈧

0
㈧

0
∞

I
∞

0
l
冖

㈧0
㈧

Φ
∞l
∞

Φ
丨
H
㈧
0
㈧

0
∞

l
∞

0
I
H
㈧

Φ
㈧

0
∞
l
∞

0
l
冖

∞
0
㈧

Φ
∞
丨
∞
0
l
H
㈧

0
㈧

辍
匝
忙
氓

0
∞
l
卜

0
l
H
㈧

Φ
㈧

Φ
∞l

卜

0
I
H
㈧

Φ
㈧

0
∞

l
卜

0
I
H
㈧

0
㈧

0
∞

丨
卜0

I
H
㈧

0
㈧

0
∞

l
卜

0
丨

冖
㈧0
㈧

0
∞

l
卜

0
︱

冖
㈧
0
㈧

Φ
∞I

卜

0
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

I
卜

0
丨

冖
㈧
Φ
㈧

0
∞

l
卜

Φl
冖

㈧
0
㈧

u
斟

埘
脞

白
丶

导
肥
H
粼

糨
累
硼
怔
删
爿
兴
<
冒

翎
扣

凵
'
卩

巛
璺
恕
瘀
素
跃
漤
睡
※
官
凵
卜
凵

卩
巛
璺
恕
长
邯
鉴
谧

拍
划
韭
毖
怛
憩
隘

'
卩

巛
璺
恕
剡
幂
婶
憨

懋
晦
勰
<
驽

菸
'
舯

巛
爿
巛
翌
尽

'
卩

巛

瞪
恕
奏
巛
志
赆
槲
驷
卜
凵

'
箭

爿
臁
懋
旨

怒
摧
〓
兴
自
导
蕊
崇
嘤
巛
爿
巛
翎
加
凵

自
壬
荆
嘿
咽
螟
H
黑

瑶
杠
兴
翎

卜
凵

'
眷

巛
志
照
苌
囝
弩
俐
翎
扣
凵

'
△

导
嘤
粼
爿
丧
翎
卜
凵

'
排

巛
爿
巛
璺
烬

芯
κ
麒
妖
卩
巛
靼
柩
璺
恕
圆
髁
司

芯
璺
烬

'
卩

巛
璺
妲
槲
宙
创
粼
娟
R
璺

烬

'
卩

巛
迪
舾
璺
轷
遐
燃
志
懋
巅
四
恕
扣
凵

⌒
自
于
冒
靼
鳃
靼
怛

璺
尽

ˇ
自
于
螅
崇
蕊
臁
飙
纠
埝
怛
怛
里
炽

卩
巛
璺

恕
酽
鬟
憩
蚓
里
烬

×
白̀

乎

熹
靼
御
靼
牾

里
尽

ˇ
自
〖
螅
崇
棘
腓
珈
蚓
埝
怛
怛
璺
尽

揍
巛
志
桊
巛
碧
衅
铷
卜
凵

志
巛
志
桊
兴
累
衅
翎
扣
日

自
于
恤
粼
趑
柢
备
钛
捋
K
桊

粮
骢

尽
岬
邮
沣
镪

'
志

巛
志
桊
巛
碧
衅
翎
扣
凵

u
斟

茁
骒

L
宾

兴
爿
巛

翎
卜
凵

L
靼

睽
爿
巛

驷
卜
凵

L
〓

兴
爿
睽

翎
扣
凵

L
刚

迦
蛐
汩

翎
扣
凵

皿
剽
狮
獭

蜊
烬
怛
驷
扣
凵

皿
哪
狮
獭

剿
烬
怛
驷
扣
凵

呕
跃
瓣

展
爿
桊
翎
扣
冽

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
翎
扣
凵

皿
岷
瓣

辰
爿
桊
翎
卜
凵

r
渝

哪
靼
口
奴

L
之

兴
爿
巛

翎
卜
凵

L
〓

巛
爿
巛

驷
卜
凵

L
宾

《
爿
兴

驷
扣
凵

L
剽

锏
姬
创

翎
卜
凵

叹
割
鞭
迦

绍
烬
怛
驷
扣
凵

皿
割
迦
迦

蜊
烬
怛
驷
扣
凵

叹
岷
瓣

艮
爿
桊
翎
扣
日

叹
跃
瓣

展
爿
桊
驷
扣
凵

皿
坻
瓣

最
爿
桊
翎
卜
凵

心
缨

烬
半
搀
ζ

桊
锶
姓
烬
柢
羽

姒
本
郦
舯
Ⅸ
适
迪
罱
岖
诞
咖
※

泄
崧
K
鞘

塾
迅
导
髁
憨
恻
打
撄
翠
河
郸
宾

泄
累
K
郯

杖
艹

掣
磐
田
图
粜
财
槲
愁
抟
撄
谮
兴

胛
累
剞
粼
习
志
κ
腱
燕
g
畏

郯
囱
囤
鲞
如
驿
冒
靼
鳃
靼
醮
《

蕉
累
匍
姆

酃
搜
刖
迦
酽
薰
鳗
闵
醮
累
剿

肥
崧
《
邱
删
粗
陋
樱
怅
账
洇
以

髀
崧
K
鞘

恤
唰
瀑
硎
粑
殴

u

肥
累
长
邯

粗
恤
艮
嬲
蓉
捋
晏
甾
账
睐

眇
熄
铿
蟋
柢
羽

冖
㈧
O
㈧

l
H
∞

寸
∞

←
a
㈧

∞
∩

冖
㈧
0
㈧
l
㈧

∞
衬
∞

〓
日
H
㈧

m
0

冖
㈧
0
㈧

丨
∞
∞
守
∞

匕
τ
H
㈧
m
∩

H
㈧
O
㈧
l
守

∞
寸
∞

〓̀
H
㈧

m
0

H
㈧
0
㈧
l
⒄

∞
守
∞

〓<
H
㈧

m
∩

冖
㈧
0
㈧

丨
⑥
∞
对
∞

←
山

㈧
m
∩

H
㈧
O
㈧
l
卜

∞
守
∞

←
亠

㈧
m
°

H
㈧
0
㈧
l
∞

∞
寸
∞

〓<
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧
l
Φ

∞
守
∞

㈠
宀

㈧
m
∩

饺 眇
卜 ∞ ω 0

⌒J ⌒ a
oa
◇a

∞
oa

守
㈧

⒄
oa